[image: на штампик]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЁЖНЫЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 марта 2020 года										          № 78

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Таёжный от 27.06.2019 № 107нпа «Об утверждении положения о выявлении и учете мнения собственников помещений в многоквартирных домах о создании парковок общего пользования, а также установлении границ элемента планировочной структуры»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Таёжный:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Таёжный от 27.06.2019 № 107нпа «Об утверждении положения о выявлении и учете мнения собственников помещений в многоквартирных домах о создании парковок общего пользования, а также установлении границ элемента планировочной структуры» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. в преамбуле Постановления слова «части 1 статьи 16» заменить словами «части 1 статьи 14»;
1.2. в пункте 1.1 раздела 1  Положения о выявлении и учете мнения собственников помещений в многоквартирных домах о создании парковок общего пользования, а также установлении границ элемента планировочной структуры, утвержденного Постановлением, слова «части 1 статьи 16» заменить словами «части 1 статьи 14».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Таёжного» и разместить на официальном сайте городского поселения Таёжный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения Таёжный					                  А.Р. Аширов
image1.jpeg